
 
Další oznámení: Můžete se přihlašovat, kdo máte zájem přijmout svátost biřmování.
Ve středu bude cizí zpovědník zpovídat během mše svaté v Sulíkově a ve čtvrtek ve Křetíně 
od 15.00.
Tuto neděli vyzvedávám „Krabice od bot“.

  Pořad bohoslužeb ve farnostech
Bohuňov, Křetín a Sulíkov

v týdnu od 15. 12. do 22. 12. 2024
Den Příležitost Místo Čas Pozn. 

Neděle
15. 12.

3. neděle adventní
GAUDETE

Křetín 8.30 hod.
Za Marii a Bohumila Bočkovy, 

za Františku Blahovu 
a manžela

Sulíkov 9.45 hod. Za Karla Pavlů a celou přízeň

Rozseč 10.45 hod. Za dvoje rodiče a za živou 
a zemřelou rodinu

Pondělí
16. 12.

Křetín 14.30 hod. Pohřeb pana Leopolda Ježe

Úterý
17. 12.

Sulíkov 6.30 hod. Za růžencové bratrstvo

Rozseč 17.00 hod.

Za rodiče Šuterovy, dva syny, 
za Miloše Cvrkala, rodiče 

Bednářovy, živou a zemřelou 
rodinu

Středa
18. 12.

Křetín 6.30 hod. Za duše v očistci a za zemřelé, 
na které nikdo nepamatuje

Sulíkov 18.00 hod.
Za rodiče Graciasovy, 

sourozence, snachu, vnučku 
a rodiče

Čtvrtek
19. 12.

Rozseč 6.30 hod.
Za rodiče Svobodovy, 

Medunovy, živou a zemřelou 
rodinu

Křetín 16.30 hod. Za Růženu Graciasovu 
a rodinu

Pátek
20. 12.

Bohuňov 15.30 hod. Na úmysl dárce

Sobota
21. 12.

Rozseč 18.00 hod. Za farníky

Neděle
22. 12. 4. neděle adventní

Bohuňov 7.15 hod. 

Za Františka Zunku, rodiče 
Zunkovy, Dvořákovy, manžele 
Šudomovy, Miloše Svobodu, 

Viléma Škaroupku a Boží 
pomoc a ochranu Panny Marie 

pro živé rodiny

Křetín 8.30 hod.
Poděkování za 65,45 a 35 let 

života s prosbou o další pomoc 
a ochranu a za dar života

Sulíkov 9.45 hod.
Za rodinu Žaludovu, 

Pivoňkovu, Bednářovu a celou 
rodinu


	Pořad bohoslužeb ve farnostech
	Bohuňov, Křetín a Sulíkov
	v týdnu od 15. 12. do 22. 12. 2024

